平成25年11月27日

各 位

会 社 名 コカ･コーラウエスト株式会社
代表者名 代表取締役社長 吉 松  民 雄
( コ ー ド番号 2 5 7 9  東証第一部､福証)

問合せ先 渉 外秘書室長  原   春 彦
 （Tel．(092)641-8581）

取締役の異動（退任）に関するお知らせ

 当社取締役の退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任する取締役

氏 名 現役職位

中村 芳範
取締役専務執行役員

経営変革室長 兼 キャリア開発室長

２．退任の理由

一身上の都合によるものであります。

３．退任日

   平成 25年 12 月 31 日

４．その他

   当該取締役の退任後も法令および当社定款に定められている取締役の員数は満たし

ております。

以 上